
Verordnung zur Übertragung von Aufgaben nach dem Bundesbaugesetz auf den Zweckverband Donau-
Hafen Deggendorf Vom 21. Juni 1982 GVBl. S. 393 BayRS 2130-11-B (§§ 1–3)

Verordnung zur Übertragung von Aufgaben nach dem Bundesbaugesetz auf den 
Zweckverband Donau-Hafen Deggendorf[1]

Vom 21. Juni 1982
GVBl. S. 393

BayRS 2130-11-B 
Vollzitat nach RedR: Verordnung zur Übertragung von Aufgaben nach dem Bundesbaugesetz auf den 
Zweckverband Donau-Hafen Deggendorf vom 21. Juni 1982 (GVBl. S 393, BayRS 2130-11-B), die durch 
Verordnung vom 20. August 1985 (GVBl. S. 496) geändert worden ist

Auf Grund des § 147 Abs. 1 des Bundesbaugesetzes in Verbindung mit § 1 des Gesetzes über 
Ermächtigungen zum Erlaß von Rechtsverordnungen vom 3. Juli 1961 (BGBl I S. 856) und § 1 Abs. 1 Satz 
1 der Verordnung über die Zuständigkeit zum Erlaß von Rechtsverordnungen vom 23. Oktober 1962 (GVBl 
S. 281) erläßt das Bayerische Staatsministerium des Innern im Einvernehmen mit der Stadt Deggendorf 
folgende Verordnung:

[1] In der Bayerischen Rechtssammlung wurde gem. Art. 8 Abs. 3 BayRSG vom Abdruck abgesehen.


